



NZP-240-37/2020/964/20/NM

Warszawa, dnia 11.09.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Długoterminowy najem samochodu dla PIG - PIB.

Sygn. postępowania: NZP-240-37/2020

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści samochód który spełnia oczekiwania zamawiającego z silnika 163KM o pojemności 1898 cm³.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza silnika o pojemności 1898 cm³ i pozostawia zapisy treści SIWZ bez zmian.

Pytanie 2:

W związku z ogłoszeniem postępowania na „Długoterminowy najem samochodu dla PIG - PIB”, proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

1. Czy Zamawiający dopuści auto z kołami 17 calowymi?
2. Jaki rodzaj „wanny” powinien zastosować Wykonawca – natryskowa/wkładana?
3. Jakie parametry wciągarki interesują Zamawiającego?
4. Proszę o doprecyzowanie – jak powinna wyglądać zabudowa typu Hard top?

Odpowiedź:

Ad. 1.:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ, VI Wyposażenie pojazdu, pkt. 35:

35.Koła ze stopów lekkich, nie mniej niż 17''

W związku z powyższą zmianą dokonano również zmiany treści załącznika nr 3a do SIWZ.

Ad. 2.:

Zamawiający zaakceptuje dowolny rodzaj wanny pod warunkiem, że przestrzeń ładunkowa będzie zabezpieczona przed uszkodzeniem np.: przez elementy metalowe.

Ad. 3.:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania z zakresu wyposażenia stawiane przez Zamawiającego, pkt. 41:

41. Wyciągarka zamontowana z przodu samochodu, minimalny uciąg wyciągarki dostosowany do masy własnej i masy całkowitej samochodu, lina stalowa, sterowanie przewodowe i bezprzewodowe.

W związku z powyższą zmianą dokonano również zmiany treści załącznika nr 3a do SIWZ.

Ad. 4.:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania z zakresu wyposażenia stawiane przez Zamawiającego, pkt. 14:

14. Zabudowa wysoka (hard top) w kolorze nadwozia, nie niższa niż wysokość dachu, bez szyb, z jednym otworem zamykanym z tyłu

W związku z powyższą zmianą dokonano również zmiany treści załącznika nr 3a do SIWZ.

Pytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie zapisów z specyfikacji.

Zabudowa wysoka (hard top): czy zabudowa ma być z oknami, czy bez?

Radio z odtwarzaczem minimum CD-MP3: czy Zamawiający dopuści radio bez CD, ale z USB Bluetooth?

Wyciągarka zamontowana z przodu samochodu: jakiego uciagu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:**Ad. 1.:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania zabudowy z oknami. Wymagania dotyczące określono w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Ad. 2.:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ, VI Wyposażenie pojazdu, pkt. 28:

28. Radio z odtwarzaczem (CD-MP3 i/lub port USB i/lub bluetooth - minimum jedna z opcji odtwarzania)

W związku z powyższą zmianą dokonano również zmiany treści załącznika nr 3a do SIWZ.

Ad. 3.:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 2 ad. 3.

Pytanie 4:

Proszę o przestanie załączników wymaganych do złożenia z ofertą w wersji edytowalnej (zał.4 i zał.5).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączniki nr 4 i 5 do SIWZ w wersji edytowalnej stanowią załącznik do niniejszego pisma. Jednocześnie zaznaczamy, że zgodnie z przepisami Ustawy pzp, oraz zapisami SIWZ (pkt 9 oraz 15 SIWZ) wraz z ofertą wymagane jest złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania, zgodnie z treścią załącznika nr 4 do SIWZ. Natomiast załącznik nr 5 – wykaz dostaw składany jest przez Wykonawcę którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na wynajem długoterminowy samochodu PICK UP zwracam się z następującym pytaniem:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy pojazdu do 6 tygodni od podpisania umowy. Przesunięcie terminu dostawy związane jest z dodatkowymi pracami adaptacyjnymi które wymaga Zamawiający tj. wyciągarka zamontowana z przodu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SIWZ:

1. SIWZ pkt 4 Termin wykonania zamówienia:

Okres najmu będzie wynosił 48 miesięcy od daty odbioru pojazdów potwierdzonego protokołem odbioru podpisanym przez strony bez uwag i zastrzeżeń.

Termin dostawy pojazdu wynosi do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy.

2. Załącznik nr 1 do SIWZ, I. Informacje ogólne, pkt. 4:

4. Strony ustalają, iż samochód będzie przekazany Zamawiającemu w jego siedzibie lub po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego, w innym miejscu, z zastrzeżeniem, iż Wykonawca poinformuje Zamawiającego o dacie przekazania samochodu na co najmniej 5 dni przed tą datą, a planowane przekazanie samochodu nastąpi nie później niż 6 tygodni od daty podpisania umowy.

3. Załącznik nr 2 do SIWZ, § 2. Termin realizacji, ust. 2:

2. Termin dostawy pojazdu wynosi do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy.

4. Załącznik nr 2 do SIWZ, § 3. Sposób realizacji umowy, ust. 4:

4. Strony ustalają, iż pojazd będzie przekazany Zamawiającemu w jego siedzibie lub, po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego, w innym miejscu, z zastrzeżeniem, iż Wykonawca poinformuje Zamawiającego o dacie przekazania pojazdu na co najmniej 5 dni przed tą datą, a przekazanie pojazdu nastąpi nie później niż 6 tygodni od daty zawarcia umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

1. załącznik nr 1 do SIWZ, VI Wymagania z zakresu wyposażenia stawiane przez Zamawiającego, pkt 3:

3. Moc min. 110 kW

2. zmienia treść załącznika nr 3a do SIWZ poprzez jego usunięcie i dodanie nowego załącznika po zmianach na dzień 11.09.2020 r.

3. dodaje załączniki nr 4 i 5 do SIWZ w wersji edytowalnej (treść załączników pozostaje bez zmian)

W związku z powyższymi zmianami i wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

1. Punkt 15.17. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Koperta powinna być oznaczona oraz opisana w następujący sposób:

**Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa**

**„Długoterminowy najem samochodu dla PIG - PIB”
(Sygn. Postępowania: EZP-240-37/2020)**

Nie otwierać przed godziną 10:15 dnia 16.09.2020 roku.

2. Punkt 16.2. SIWZ otrzymuje brzmienie: Termin składania ofert upływa **16.09.2020 r. o godz. 10:00.**

3. Punkt 16.5. SIWZ otrzymuje brzmienie: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **16.09.2020 r. o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 230.**

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega również treść Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1) Załącznik 3a do SIWZ Specyfikacja techniczna po zmianie na dzień 11.09.2020 r.
- 2) Załączniki nr 4 i 5 do SIWZ w wersji edytowalnej

ZATWIERDZAM:

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

ds. Zamówień Publicznych

Izabela Hęćlik

Data: 11.09.2020 r.

(dokument podpisany elektronicznie)